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Wg rozdzielnika

do uczestnikow postepowania i zainteresowanych

dotyczy: Zakup i dostawa diatermii chirurgicznych i skaneréw naczyn
krwionosnych - 72/2024

Wielkopolskie Centrum onkologii uprzejmie informuje iz wplynely pytania do
SWZ, na ktére udzielamy odpowiedzi:

Pakiet nr 1

1. Prosimy o potwierdzenie, iz wymagany okres gwarancji (min. 24 miesigce)

dotyczy urzgdzen czyli diatermii chirurgicznych z wytaczeniem opisanych
w punktach od 21 do 24 Zatgcznika nr 2 do SWZ elementéw wyposazenia
dodatkowego, zuzywalnych wielorazowego uzytku?
Odpowiedz - Tak potwierdzamy, ze okres gwarancji 24 miesigce) dotyczy
urzadzen z wytaczeniem wyposazenia dodatkowego, czesci zuzywalnych
wielorazowego uzytku. Bedzie to skorygowane w ostatecznej tresci
umowy.

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i dopuéci diatermie z gwarancjg min. 24
miesigczna (zgodnie z wymaganiami) oraz elementy wyposazenia
zuzywalnego / ksploatacyjnego wielorazowego uzytku do diatermii z
gwarancjg 12 miesigcy?

Odpowiedz - Tak wyraza sie zgode - Bedzie to skorygowane w ostatecznej
tresci umowy.

3. Czy w zwigzku, iz Zatgczniki 5 i 6 do SWZ dotycza miksera oraz komory
laminarne] doszio do omytki pisarskiej i Zamawiajacy zmieni zapisy
powyzszych dokumentow?

Odpowiedz — Zamawiajgcy poprawia btad i ponizej przedstawia
zatgczniki z prawidtowg nazwa postepowania.

Z powazaniem,

Kierownik tu

Zamowied Publiczayeh faopatizenia

mgr Marcin 5¢ neider
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DSporzadzit: Dziat zambwien publicznych i zaopatrzenia - Katarzyna Witkowska tel. 61/88 50 643, ...644.



Zatacznik nr 5 do SWZ

OSWIADCZENIE
O PRZYNALEZNOSCI LUB BRAKU PRZYNALEZNOSCI DO TEJ SAMEJ
GRUPY KAPITALOWEJ

W zwigzku ze ztozeniem oferty w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego prowadzonym przez Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu w
trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zakup i dostawa diatermii
chirurgicznych i skaneréw naczyn krwionosnych - 72/2024

Ja nizej podpisany

dziatajgc w imieniu i na rzecz

o$wiadczam, ze w zakresie art.108 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp:

] \Nykonawca, ktérego reprezentujge nie przynalezy do grupy kapitatowej w
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentow
(tekst jedn. Dz.U.2020.1076 i 1086) z innym Wykonawca, ktéry ztozyt oferte w
przedmiotowym postepowaniu*

[] Wykonawca, ktérego reprezentuje przynalezy do grupy kapitatowej
W rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentow (tekst jedn. tekst jedn. Dz.U.2020.1076 i 1086) wraz z Wykonawcg,
ktory ztozyt oferte w przedmiotowym postepowaniu, tj. (podaé nazwe i adres)*:

Jednoczesnie zataczam dokumenty / lub informacje potwierdzajace
przygotowanie oferty niezaleznie od innego Wykonawcy nalezgcego do tej same;j
grupy kapitatowe;j:

%%k

* nalezy skresli¢ odpowiedni kwadrat,

*™ wraz ze zloZzeniem os$wiadczenia o przynaleznosci do tej samej grupy
kapitatowej Wykonawca moze przedstawic wyjasnienia i dowody, Ze powigzania z
innym Wykonaweg nie prowadzg do zakiocenia konkurencji w postepowaniu o
udzielenie zamoéwienia.

Zatacznik nr 6 do SWZ

OSWIADCZENIE )
WYKONAWCY O AKTUALNOSCI INFORMACJI ZAWARTYCH W
OSWIADCZENIU, O KTORYM MOWA W ART. 125 UST. 1 (JEDZ)



W postgpowaniu prowadzonym przez Wielkopolskie Centrum Onkologii w
Poznaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup i dostawa diatermii
chirurgicznych i skanerow naczyn krwionosnych — 72/2024

ja nizej podpisany

dziatajgc w imieniu i na rzecz

oswiadczam, ze podane przeze mnie informacje zawarte w o$wiadczeniu, o
ktérym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (JEDZ) w
zakresie podstaw wykluczenia z postepowania wskazanych przez
zamawiajgcego, o ktérych mowa w:

— art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdéwien publicznych,

- art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczacych orzeczenia zakazu
ubiegania sie 0 zamoéwienie publiczne tytutem $rodka
zapobiegawczego,

— art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczacych zawarcia z innymi
wykonawcami porozumienia majgcego na celu zaktocenie
konkurencji,

— art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,

s3 nadal aktualne i prawdziwe.



